АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        15.08.2018                                                                                      №    915

О внесении изменений в приложение

№ 2 к постановлению  администрации

Вязниковского района Владимирской

области от 06.09.2011  № 873

 Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации

района от 06.09.2011 № 873 «О создании Постоянной комиссии по вопросам

рекультивации земель на территории муниципального образования Вязниковский

район и признании утратившим силу постановления главы округа Вязники

Владимирской области от 24.03.2004 № 50 «О создании Постоянной комиссии по

вопросам рекультивации земель», изложив первый абзац положения о

Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории

муниципального образования Вязниковский район в следующей редакции:

«Постоянная комиссия по вопросам рекультивации земель организуется для

приемки (передачи) рекультивированных земель, находящихся в муниципальной

и государственной собственности, а также для рассмотрения других вопросов,

связанных с восстановлением нарушенных земель, и создается постановлением

администрации района».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и землеустройству.

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава местной администрации       И.В. Зинин